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Zdrovital tonik 900ml
 

Nasza cena: 37,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 900 ml

Postać TONIK

Producent N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zdrovital tonik zaleca się jako uzupełnienie diety osób po 45 roku życia. Z wiekiem spada aktywność fizyczna i ulegają zmniejszeniu siły
witalne. Zdrovital to specjalnie dobrana kompozycja witamin, minerałów i wyciągu z korzenia żeń-szenia, która sprzyja optymalnej pracy
serca, układu krążenia i układu nerwowego, jak również dodaje sił. Pomaga zachować dobrą kondycję fizyczną i psychiczną.

Składniki zawarte w preparacie:

- Żelazo wspomaga prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz uczestniczy w prawidłowym transporcie tlenu w
organizmie. Redukuje uczucie zmęczenia i znużenia. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

- Wyciąg z korzenia żeń-szenia usprawnia funkcjonowanie organizmu. Wpływa na zwiększenie koncentracji oraz zwiększenie przepływu
tlenu we krwi, pobudza i działa energetyzująco.

- Witaminy z grupy B (B1, B2, B6, B12, PP) pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych, zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia.

- Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego i nerwowego, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

Dawkowanie:

Zaleca się przyjmować 15 ml 2x dziennie

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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